[bookmark: _GoBack]ỦY BAN NHÂN DÂN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ VĂN GIÁO

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 07/QĐ-UBND

	Văn Giáo, ngày 03 tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc khen thưởng cá nhân có thành tích “hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ” trong công tác Dân vận năm 2023

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ VĂN GIÁO
Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;
Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;
Theo Đề nghị số 24/ĐN-KD ngày 02/01/2024 của Trưởng Khối vận xã.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Tặng giấy khen cho cá nhân có thành tích “hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ” trong công tác Dân vận năm 2023, gồm các cá nhân sau:
	1. Bà Phan Thị Trúc Ly, Phụ trách Văn phòng Đảng ủy.
2. Ông Phạm Duy Linh, Phụ trách Xây dựng Đảng.
Điều 2. Mức tiền khen thưởng theo quy định.
Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
Công chức Văn phòng - Thống kê, Hội đồng Thi đua - Khen thưởng xã, Khối Dận xã Văn Giáo, Công chức Tài chính - Kế toán và các cá nhân có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Hội đồng TĐ - KT xã;
- Lưu: VT.

	CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Sơn